!i1~r~~~1
SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº184/2021- Data: de 27
de agosto de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N.0 008/2021.
De 26 de agosto de 2021.

SÚMULA: "Dispoe sobre a
substituição fiscal de Contrato".

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAZENDA RIO GRANDE, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas:

RESOLVE

Art. 1° Fica nomeado como novo Fiscal Administrativo do contrato de nº 140/2019

MTECH EDIFICAÇÕES E/LER/, a servidora municipal CRISTIANE APARECIDA

RIBEIRO - Matrícula nº 357.959 ao qual competirá dirimir as dúvidas que surgirem

no curso da execução do contrato, e de tudo dará ciência à Administração.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 26 de agosto de 2021.

&0~~~ ~~
0 ares

\>"" . . de Saúde
~ te\áfl? 57 \.\3 /202 \
oecreto n

Paulo Francisco Coelho Soan~s
Secretário Municipal de Saúde

Decreto n.0 5783/2021

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR